
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/3293,Nr-4012007-w-sprawie-zmiany-Zarzadzenia-
Nr-3732007-z-dnia-15-czerwca-2007-w-spra.html
29.04.2024, 05:40

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 401/2007 w sprawie zmiany Zarządzenia Nr
373/2007 z dnia 15 czerwca 2007 w sprawie
powołania komisji konkursowych w celu
wyłonienia kandydatów na stanowiska dyrektorów
samorządowych szkół i placówek oświatowych w
Radomiu

ZARZĄDZENIE N R 401/2007

REZYDENTA MIASTA RADOMIA

z dnia 26 czerwca 2007



w sprawie zmiany zarządzenia nr 373 /2007 z dnia 15 czerwca 2007 w sprawie powołania
komisji konkursowych w celu wyłonienia kandydatów na stanowiska dyrektorów
samorządowych szkół i placówek oświatowych w Radomiu

Na podstawie art. 36a ust. 5, w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o
systemie oświaty ( Dz.U. z 2004 r. nr 256, poz. 2572 ze zmianami ) i § 2 ust. 1
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 października 2003 r. w
sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy
komisji konkursowej (Dz.U. nr 189, poz. 1855) oraz § 5 pkt 1 załącznika nr 5 do Statutu
Miasta Radomia nadanego uchwałą nr 38/2002 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 16
grudnia 2002 r. ze zmianami zarządzam co następuje:

§ 1

W załączniku nr 3 do zarządzenia nr 373/2007 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 15
czerwca 2007 r. w sprawie powołania komisji konkursowych w celu wyłonienia
kandydatów na stanowiska dyrektorów samorządowych szkół i placówek oświatowych w
Radomiu pozycja “Przedstawiciele rodziców” otrzymuje brzmienie:

“1. Elżbieta Sikora

2. Andrzej Jarosz”.



§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pliki do pobrania
401.doc doc, 22.5 KB,

https://bip.radom.pl/download/69/4369/401.doc
https://bip.radom.pl/download/69/4369/401.doc


Metadane

Data publikacji : 27.06.2007
Obowiązuje od : 26.06.2007
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Edukacji, Sportu i Turystyki, Leszek Pożyczka

Osoba udostępniająca informację:
Justyna Kacprzak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/changelog/3293,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html

